

MUNICÍPIO DE PRESIDENTE LUCENA

ORDEM DE RETIRADA DE MATERIAIS

DATA:

2025

Local de destino dos materiais: obras

DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
madeiras Aplo/Per/Cortadas		160,80
2 m tubo esg 75 mm	17,90	35,80
1 lwa esg 75		8,30
1 Bucha sold 50x25		11,10
1 Abgamaça A3		39,75
1 tan Cozinha M65		142,80
2 chave teste	7,90	15,80
2 lima motoxua	8,00	16,00
16 pc 1" x 30 x 5,50	69,60	113,60
5 kg prego 17x27 cab dupla	29,50	147,50
2 kg Abarne Rec NR 16	23,00	46,00
1 lwa esg 40		2,60
5 sacos Areia	8,60	43,00
1 paraf Rec sob 1/4 x 65		1,15
1 Arveta S116		0,45
1 chave comb m		11,50
2 tesoura berg Roda	99,00	198,00
1 Fchad 601103 51cm		72,50

*Caso necessário, utilize o verso da folha.

Valor total dos materiais: \$ 2066,65	IJ Spaniol Com. Var. de Mat. de Constr. Ltda. CNPJ 27.190.482/0001-46 Presidente Lucena
Empresa (CNPJ): 27190482000146	
Assinatura do Responsável da Empresa: Cyo	
Carimbo da Empresa:	

Autorização do Secretário (Rúbrica ou Assinatura)

Assinatura do Servidor que retirou

A EMPRESA ORA DESCRITA NESSE DOCUMENTO DECLARA QUE TEVE A AUTORIZAÇÃO PRÉVIA DO SECRETÁRIO RESPONSÁVEL PARA ENTREGAR OS MATERIAIS E QUE TUDO CONSTANTE NESTE DOCUMENTO É VERDADE SOB PENA DA LEI.

RESERVADO AO SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES	DATA: / /
Dotações: DM: F:	
OBS.:	
Assinatura e Carimbo do Secretário Responsável:	

Declaro que os materiais constantes neste documento foram autorizados e conferidos.

Assinatura Comprador



Madeiraira Spaniol

Fone: (51) 98048-1308 São José do Hortêncio

Fone: (51) 99782-8081 Presidente Lucena

Nome: Obras Ponte PS Data: 20/05/25

End: Prefeitura N:

Cidade: Prefeitura Bairro:

CPF/CNPJ: Fone:

Qnt	Descrição	Valor un	TOTAL
10	pc n" x 30 x 5,50 euc		696,00
5	kg preop 17x27 cob dupla		1147,50
	Uelma, Eikarot		
6	pc n" x 30 x 5,50 euc	69,60	417,60
	Prada schneider		
	Quarta feira		
2	kg prona recejada n" 16	23,00	46,00
	Uelma		

TOTAL:

Assinatura Comprador

[illegible]

assinatura

CNPJ _____ INSCR. EST. _____

Gráfica Pedroso (47) 3365-0790